Tali forniture dovranno essere eseguite altresì secondo le descrizioni contenute nelle norme tecniche del
Capitolato Speciale di Appalto, che contiene anche le prescrizioni relative ai livelli di prestazione richiesti per
le varie opere.

Importo a base di gara
L’importo della  fornitura  e  posa  in  opera  da  affidare  è  pari  ad  €  146.923,66  (centoquarantaseimila-
novecentoventitre/66) al netto dell’IVA di cui € 143.490,00 per la fornitura e posa degli infissi ed € 3.433,66
per gli oneri di sicurezza.

Dura  ta dei lavori
60 (sessanta) giorni naturali e consecutivi dalla data del verbale di consegna.

Si prevede di effettuare la consegna della fornitura in via d'urgenza ai sensi dell'art.